
DOHODA O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 
 

RÁMCOVÝCH KUPNÍCH SMLUV NA DODÁVKU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

PROSTŘEDNICTVÍM KONSIGNAČNÍHO SKLADU 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen jako „Dohoda“) 

 

 

Objednatel: Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. nemocnice Středočeského kraje 

Se sídlem: Máchova 400, 256 01 Benešov 

IČ: 27253236 

DIČ: CZ27253236 

Zastoupený: MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva a Pavlem Havlíčkem, 

místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 

č. účtu: 2014310033/6000 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 9996 

 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel: B. Braun Medical s.r.o.  

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložce 17893 

Se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4  

IČ: 48586285  

DIČ: CZ48586285  

Zastoupený: MUDr. Alan Munteanu, na základě plné moci 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 515293009/2700  

 

na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

 

Dodavatel a Objednatel dále také jako „smluvní strany“ 

nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 

 

 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Smluvní strany uzavřely jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky 

nazvané „Dodávky kloubních náhrad – centralizované zadávání“ a její části 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 8, 9 a 10 s evidenčním číslem zakázky Z2020-009613“ (dále jen „původní veřejná 

zakázka“) celkem 9 rámcových kupních smluv na dodávku zdravotnických prostředků 

prostřednictvím konsignačního skladu (dále jen jako „Rámcové smlouvy“ nebo jednotlivě 

jako „Rámcová smlouva“). 

2. Rámcové smlouvy byly uzavřeny na dobu určitou dvou (2) roků od podpisu jednotlivé 

Rámcové smlouvy. 

3. Objednatel společně s dalšími oblastními nemocnicemi Středočeského kraje jako společní 

zadavatelé ve smyslu § 7 zákona č. 134/2006 Sb. o zadávávání veřejných zakázek, jsou 

zadavateli veřejné zakázky nazvané „Dodávka kloubních náhrad pro nemocnice 



Středočeského kraje“ s evidenčním číslem zakázky Z2023-045872 (dále jen „nová veřejná 

zakázka“). 

4. Na základě výsledku nové veřejné zakázky by měly být uzavřeny nové smlouvy na dodávku 

zdravotnických prostředků, které by měly nahradit původní Rámcové smlouvy. Objednatel 

při přípravě nové veřejné zakázky předpokládal, že nové smlouvy budou uzavřeny tak, aby 

jejich platnost a účinnost plynule navazovala na původní Rámcové smlouvy. 

5. Objednatel konstatuje, že i s ohledem na množství dotazů zaslaných v rámci nové veřejné 

zakázky nestihne novou veřejnou zakázku uzavřít tak, aby na jejím základě bylo možné 

uzavřít nové smlouvy před koncem platnosti Rámcových smluv. 

 

 

II. PŘEDMĚT DOHODY 

 

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na prodloužení platnosti Rámcových 

smluv do dne předcházejícího účinnosti nových smluv, které budou zavřeny na základě 

výsledku nové veřejné zakázky, nejpozději však do 30.4.2024. 

2. Ostatní ustanovení Rámcových smluv tuto dohodou nedotčená zůstávají i nadále v platnosti. 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato Dohoda se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. V případě elektronického podpisu se tato Dohoda uzavírá v jednom 

vyhotovení, podepsaném elektronicky všemi účastníky. 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru 

smluv). 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Dohoda jako celek bude zveřejněna v Registru 

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). Uveřejnění 

smlouvy v registru smluv provede Objednatel. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

 

V _________________ dne ……………….   V Praze dne ………………. 

 

OBJEDNATEL      DODAVATEL 
 

 

 

_________________      MUDr. Alan Munteanu 

předseda představenstva     Na základě plné moci 

 

 

 

_________________ 

místopředseda představenstva 
 


